

2016-2017 GÜZ DÖNEMİNDEN ÖNCE LİSANSÜSTÜ PROGRAMLARA KAYITLI

ÖĞRENCİLERİN AZAMI SÜRELERİ HAKKINDA DUYURU

20.04.2016 (*) tarihinden önce (2016-2017 Güz Yarıyılı) bir lisansüstü programa kayıt olan öğrencilerin programlarında geçirdikleri süre dikkate alınmaksızın, 2016-2017 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI BİRİNCİ YARIYILLARI OLARAK KABUL EDİLİR.

TEZ savunmasına girerek başarılı bulunan ve ciltli tezlerini Enstitüye teslim etmeyen öğrencilerin durumları

25.12.2016 (**) tarihinden itibaren kayıt yaptıran yaptırmadığına bakılmaksızın **bir ay** süre verilir. Bu süre içerisinde kabul edilebilir mazereti nedeniyle tezini teslim edemeyen öğrencilere Enstitü Yönetim Kurulu kararı ile mazereti kabul edilmesi durumunda bir ay ek süre verilebilir. Bu ek süre sonunda ciltli tezlerini Enstitüye teslim etmeyen öğrencilerin ilişkisi kesilir.

TEZLİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMI ÖĞRENCİLERİ

Ders Dönemindeki Öğrencilerin Durumları

Derslerini tamamlamak için 2016-2017 Güz yarıyılından itibaren kayıt yaptıran yaptırmadığına bakılmaksızın tezli programdaki öğrencilere azami **dört yarıyıl (2017-2018 Bahar yarıyılı sonuna kadar)** süre verilir ve bu süre programı tamamlamak üzere tanınmış olan azami süreden (altı yarıyıl) düşürülür. Bu dört yarıyıl sonunda dersleri başarı ile tamamlamayan veya bu süre içerisinde 2,50 genel not ortalamasını yerine getiremeyen ve altı yarıyıl sonunda tezini teslim etmeyenlerin Enstitülerden ilişkileri kesilir.

Derslerini Tamamlamış Tez Dönemindeki Öğrencilerin Durumları

2016-2017 Güz yarıyılından itibaren kayıt yaptıran yaptırmadığına bakılmaksızın azami **dört yarıyıl (2017-2018 Bahar yarıyılı sonuna kadar)** süre verilir. Bu süre sonunda tezlerini teslim etmeyen öğrencilerin Enstitülerden ilişkileri kesilir.

TEZSİZ YÜKSEK LİSANS PROGRAMI ÖĞRENCİLERİ

Tezsiz Yüksek Lisans Programlarına Kayıtlı Öğrencilerin Durumları

Derslerini tamamlayamayan öğrencilere 2016-2017 Güz yarıyılından itibaren kayıt yaptıran yaptırmadığına bakılmaksızın azami **üç yarıyıl (2017-2018 Güz yarıyılı sonuna kadar)** süre verilir. Bu süre sonunda başarılı olamayan öğrencilerin Enstitülerden ilişkileri kesilir.

(*) 20.04.2016 tarih ve 29690 Sayılı Yükseköğretim Kurulu Lisansüstü Eğitim Öğretim Yönetmeliği

(**) 25.12.2016 tarih ve 29929 Sayılı Dumlupınar Üniversitesi Lisansüstü Eğitim Öğretim Yönetmeliği

DOKTORA PROGRAMI ÖĞRENCİLERİ

Ders Dönemindeki Öğrencilerinin Durumları

YÜKSEK LİSANS DERECESİ İLE KABUL EDİLEN

DOKTORA PROGRAMINA KAYITLILAR

Derslerini tamamlamak için 2016-2017 Güz yarıyılından itibaren kayıt yaptıırıp yaptırmadığına bakılmaksızın **dört yarıyıl (2017-2018 Bahar yarıyılı sonuna kadar)** süre verilir. Bu süre sonunda başarılı olamayan veya en az 3,00 genel not ortalamasını sağlayamayan öğrencilerin Enstitülerden ilişkileri kesilir.

LİSANS DERECESİ İLE KABUL EDİLEN

(BÜTÜNLEŞİK) DOKTORA PROGRAMINA KAYITLILAR

Derslerini tamamlamak için 2016-2017 Güz yarıyılından itibaren doktora programı öğrencilerine azami **altı yarıyıl (2018-2019 Bahar yarıyılı sonuna kadar)** süre verilir. Bu süre sonunda başarılı olamayan veya en az 3,00 genel not ortalamasını sağlayamayan öğrencilerin Enstitülerden ilişkileri kesilir.

2016-2017 Güz Yarıyılından Önce Yeterlik Sınavına Girmeyen veya Sınava Girip Başarısız Öğrencilerin Durumları

2016-2017 Güz yarıyılından itibaren kayıt yaptıırıp yaptırmadığına bakılmaksızın **iki yarıyıl (2016-2017 Bahar yarıyılı sonuna kadar)** süre verilir. Bu süre sonunda başarılı olamayan öğrencilerin Enstitülerden ilişkileri kesilir.

2016-2017 Güz Yarıyılından Önce Yeterlik Sınavında Başarılı Olup Tez Önerisi Vermeyen Öğrencilerin Durumları

İki kez Tez Önerisi hakkı verilir. Bu süre içerisinde tez önerisini teslim etmeyen veya teslim ettiği halde başarısız bulunan öğrencilerin Enstitülerden ilişkileri kesilir.

2016-2017 Güz Yarıyılından Önce Yeterlik Sınavı ve Tez Önerisi Kabul edilen Öğrencilerin Durumları

Tez çalışması

DPÜ LÜEÖY MADDE 45 – (1) Tez önerisi kabul edilen öğrenci için tez izleme komitesi, güz yarıyılı için güz yarıyılı sonuna kadar, bahar yarıyılı için bahar yarıyılı sonuna kadar olmak üzere yılda en az iki kez toplanır. Öğrenci, toplantı tarihinden en az bir ay önce TİK üyelerine gönderilmek üzere enstitüye yazılı bir dilekçe ekinde dört nüsha yazılı bir rapor sunar. Bu raporu sunmadığı takdirde öğrenci tez çalışma notuna enstitü yönetim kurulu kararı ile başarısız (YZ) notu verilir. Bu raporda o ana kadar yapılan çalışmaların özeti ve bir sonraki dönemde yapılacak çalışma planı belirtilir. Öğrencinin tez çalışması, TİK tarafından başarılı (YT) veya başarısız (YZ) olarak belirlenir. TİK tarafından üst üste iki kez veya aralıklı olarak üç kez başarısız bulunan öğrencinin enstitü ile ilişkisi kesilir.

(2) Üst üste iki kez veya aralıklı olarak üç kez birinci fıkrada belirtilen süreler içinde tez çalışma raporunu enstitüye teslim etmeyen veya teslim ettiği halde komite üyeleri önünde sözlü olarak sunmayan öğrenci başarısız sayılarak enstitü ile ilişkisi kesilir.

YÜKSEK LİSANS DERECESİ İLE KABUL EDİLEN

DOKTORA PROGRAMINA KAYITLILAR

2016-2017 Güz yarıyılından itibaren kayıt yaptıırıp yaptırmadığına bakılmaksızın doktora programı öğrencilerine azami **dokuz yarıyıl (2020-2021 Güz yarıyılı sonuna kadar)** süre verilir. Bu süre sonunda başarılı olamayan öğrencilerin ilişkisi kesilir. Ayrıca üst üste iki kez veya aralıklı olarak üç kez tez çalışma raporunu (TİK Raporu) Enstitüye teslim etmeyen (DPÜ LÜEÖY-45/2) veya teslim ettiği halde başarısız (YZ) notu alan (DPÜ LÜEÖY-45/1) öğrencilerin Enstitülerden ilişkileri kesilir.

LİSANS DERECESİ İLE KABUL EDİLEN

(BÜTÜNLEŞİK) DOKTORA PROGRAMINA KAYITLILAR

2016-2017 Güz yarıyılından itibaren doktora programı öğrencilerine azami **dokuz yarıyıl (2020-2021 Güz yarıyılı sonuna kadar)** süre verilir. Bu süre sonunda başarılı olamayan öğrencilerin ilişkisi kesilir. Ayrıca üst üste iki kez veya aralıklı olarak üç kez tez çalışma raporunu (TİK Raporu) Enstitüye teslim etmeyen (DPÜ LÜEÖY-45/2) veya teslim ettiği halde başarısız (YZ) notu alan (DPÜ LÜEÖY-45/1) öğrencilerin Enstitülerden ilişkileri kesilir.